TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

                   *

Số:        GM/TCT
V/v kiểm tra hiện trạng thực tế để đề

nghị bố trí kinh phí mua sắm sửa chữa

năm 2025

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Tháp, ngày     tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

-----

                                 Kính gửi:

- Sở Tài chính tỉnh Đồng Tháp

- Sở Xây dựng tỉnh Đồng Tháp

Để đảm bảo đủ cơ sở lập thiết kế, dự toán và kinh phí mua sắm tài sản,

trang thiết bị và cải tạo sửa chữa các hạng mục trong năm 2025. Trường Chính trị

đề nghị Sở Tài chính và Sở Xây dựng cử cán bộ chuyên môn đến kiểm tra thực tế

và cho ý kiến để Trường tiến hành các quy trình mua sắm, sửa chữa theo quy định

(có danh mục dự toán kèm theo)

Thời gian: 14 giờ 30, ngày 27 tháng 8 năm 2024.

Địa điểm: Trường Chính trị.

Kính đề nghị lãnh đạo Sở cử cán bộ chuyên môn hỗ trợ.

Nơi nhận:
 - Như trên,

- Lưu VT.

K/T HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Minh Phương

,

  -.

DỰ TOÁN

MUA SẮM, SỬA CHỮA NĂM 2025

-----

                                                                 ĐVT: Ngàn đồng

TT NỘI DUNG ĐVT Số lượng Đơn giá Thành tiền

 I-Mua sắm

01 Máy vi tính (04 VC mới) Bộ 04 15.000 60.000

02
Máy Scan (thư viện, tư

liệu)
Cái 01 20.000 20.000

03
Máy đèn chiếu lớn Hội

trường 250 chỗ
Cái 01 60.000 60.000

04

Máy điều hoà không khí

(thay máy hiệu Toshyba cũ

của nhà nghỉ giáo viên

phòng 1,2,3, khoa LLCS;

máy Panasonic phòng 13;

phòng học 6, 8,10, phòng

máy chủ và 01 cái phòng

họp. Tất cả máy này điều

hết hạn sử dụng và được

sửa chữa nhiều lần).

Bộ 10 15.000 150.000

05
Hệ thống âm thanh các

phòng học
Bộ 06 7.000 42.000

06
Hệ thống âm thanh phòng

Hội thảo
Bộ 01 30.000 30.000

07
Máy uống nước KTC khu

B & C
Cái 04 26.000 104.000

 II- Sửa chữa

01

Cải tạo, sửa chữa khu 08

phòng học

(đưa vào sử dụng năm

2008, đã sơn P lại 01 lần

năm 2019)

Kèm khái

toán
  1.848.000

02

Cải tạo, sửa chữa hàng rào

bảo vệ (khu tiếp giáp

đường Trần Hưng Đạo và

đường Phạm Hữu Lầu

Kèm khái

toán
  118.000

03

Sơn trụ đèn, thay chụp

bóng đèn điện sân đường

khung viên Trường (điều

chỉnh kinh phí năm 2024)

Bộ 14 2.000 28.000

04 Làm màn che nắng các M2 256 350 89.600

phòng học khu KTX (điều

chỉnh kinh phí năm 2024)

05

Cải tạo hệ thống cống,

rảnh thoát nước khu làm

việc, học tập (điều chỉnh

kinh phí năm 2024)

   90.000

06

Thay cửa mủ nhà vệ sinh

Nhà ở học viên KTX A

(mua sắm bằng nguồn thu

năm 2024 38 bộ)

Bộ 76 2.000 152.000

07

Sửa chữa nhỏ thường

xuyên nhà cửa, điện, nước,

máy móc, thiết bị tin học,

hệ thống âm thanh bàn ghế

…phục vụ đào tạo

Theo thực

tế phát sinh
  200.000

08

Chống thấm khu vệ sinh

tầng 1,dãy 08 phòng học

(điều chỉnh kinh phí năm

2024)

   38.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T15:06:34+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Minh Phương<nmphuong.tct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T15:38:26+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG CHÍNH TRỊ<tctdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T15:38:43+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG CHÍNH TRỊ<tctdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!